UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-HCQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

V/v triển khai kết quả pháp

điển hệ thống QPPL được

phê duyệt tại Nghị quyết số

118/NQ-CP của Chính phủ

                     Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4506/UBND-NC ngày 08/9/2022 về việc triển khai thực hiện Nghị quyết của

Chính phủ và theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 1044/STP-

XDKT&TDTHPL ngày 20/9/2022 về việc triển khai kết quả pháp điển hệ

thống quy phạm pháp luật được phê duyệt tại Nghị quyết số 118/NQ-CP của

Chính phủ, Chánh Văn phòng UBND tỉnh (Văn phòng) yêu cầu:

1. Nhằm đảm bảo tính chính xác, thống nhất trong quá trình áp dụng và

thực hiện pháp luật, công chức, viên chức và người lao động thuộc Văn phòng

thực hiện tra cứu, khai thác và sử dụng kết quả pháp điển hệ thống quy phạm

pháp luật đối với các chủ đề: Quốc phòng; Tổ chức chính trị - xã hội, hội và

29 đề mục tại Nghị quyết số 118/NQ-CP của Chính phủ đã được đăng tải

công khai tại mục Bộ pháp điển trên Cổng thông tin điện tử pháp điển tại địa

chỉ: https://phapdien.moj.gov.vn.

2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, các phòng, ban, đơn vị thực

hiện quán triệt, giới thiệu để tuyên truyền, phổ biến về kết quả pháp điển đến

đối tượng chịu sự tác động của các quy phạm pháp luật được pháp điển nêu

trên.

 Yêu cầu Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, HCQT(b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-09-22T11:34:40+0700

		2022-09-22T17:28:35+0700

		2022-09-22T17:28:35+0700

		2022-09-22T17:28:35+0700

		2022-09-23T15:24:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!